
РАСПИСАНИЕ 

занятий на музыкальном отделении 

по классу аккордеон 

Преподаватель – Косырева А.Е. 

на 2024-2025 уч. г. 

 
ВТОРНИК:  
12.40-13.20 – Казазян Кристина ( спец.) 

13.20-14.00 - Литвинова Маргарита (спец.) 

14.00-14.40 – Кощеев Святослав( спец.) 

14.40-15.20 – Казазян Гор (спец.) 

15.20-16.00 – Долгов Дима (спец.) 

16.00-16.40 – Мухин Владимир (спец.) 

16.40-17.20 – Мухина Ульяна (спец.) 

17.20-18.00 – Фомин Александр (спец ) 

18.00-18.40 – Белова Алевтина (озн.) 

18.40-19.20 -  Четкасов Даниил (озн.) 

19.20-20.00 - Четкасов Даниил (об. ф-но) 

 

СРЕДА: 

14.00-14.40 – Кощеев Святослав (об. ф-но) 

14.40-15.20 – Ходакова Татьяна (спец.) 

15.20-16.00 – Ходакова Татьяна (спец.) 

16.00-16.40 – Фомин Ал. и Мухин Вл.(ансамбль) 

16.40-17.20 - Мухин Александр (общ. ф-но) 

17.20-18.00 – Породин Евгений (спец.) 

 18.00-18.40 - Мухина Ульяна (об. ф-но) 

18.40-19.20 – Мухин Владимир (об. ф-но) 

 

ЧЕТВЕРГ: 

14.00-14.40 – Долгов Дмитрий (об. ф-но)  

14.40-15.20 – Малахова София и Волкова Екатерина (озн.) 

15.20-16.00 – Прокопьев Кирилл и Ларин Кирилл (озн.) 

16.00-16.40 – Молоканова Анна (озн.) 

16.40-17.20 – Породин Евгений (спец.) 

17.20-18.00 – Стефанов Андрей (озн.) 

18.00-18.40 – Вавилова Анна (озн.) 

18.40-19.20 – Киндеева София (озн.) 

 

ПЯТНИЦА: 

12.40-13.20 – Казазян Кристина ( спец.) 

13.20-14.00 - Литвинова Маргарита (спец.) 

14.00-14.40 – Казазян Гор (спец.) 

14.40-15.20 – Кощеев Святослав (спец.) 

15.20-16.00 – Долгов Дима (спец.) 

16.00-16.40 – Мухина Ул. и Долгов Дм.  (ансамбль) 

16.40-17.20 – Мухина Ульяна (спец.) 

17.20-18.20 – Мухин Владимир (спец ) 

18.20-19.20 – Фомин Александр (спец.) 

19.20-20.00 -  Фомин Александр (об. ф-но) 

 



 

РАСПИСАНИЕ 

занятий на музыкальном отделении 

по классу баян и гитара 

Преподаватель – Шашин А.А. 

на 2023-2024 уч. г. 

 
ПОНЕДЕЛЬНИК: 

15.20-16.00 – Шашин Николай (спец.) 

16.00-16.40 – Попов Илья (спец.) 

16.40-17.20 – Колос Даниил (спец.) 

17.20-18.00 – Фролкин Никита (спец.)  

18.00-18.40 – Замятин Илья (спец.) 

18.40-19.20 – Замятин Ил. и Лифанова А. (ансамбль) 

19.20-20.00 – Лифанова Анна (спец.) 

 

ВТОРНИК: 

14.40-15.20 – Подгузова Элизабэт (спец.) 

15.20-16.00 – Прошин Кирилл (спец.) 

16.00-16.40 – Барышников Матвей (спец.)  

16.40-17.20 – Мухин Александр (спец.) 

17.20-18.00 – Ансамбль гитара 

18.00-18.40 – Николина Виктория (спец.) 

18.40-19.20 – Соболева Екатерина (спец.) 

 

СРЕДА: 

15.20-16.00 – Замятин Илья (об. ф-но) 

16.00-16.40 – Попов Илья (об. ф-но) 

16.40-17.20 – Концертм. (хор-фия 5кл.) 

17.20-18.00 – Концертм. (хор-фия 5 кл.) 

18.00-18.40 – Концертм. (хор-фия 8 кл.) 

18.40-19.20 - Концертм. (хор-фия 8 кл.) 

19.20-20.00 – Миняев Роман (предмет по выбору баян) 

 

ЧЕТВЕРГ: 

15.20-16.00 – Шашин Николай (спец.) 

16.00-16.40 – Попов Илья (спец.) 

16.40-17.20 – Колос Даниил (спец.) 

17.20-18.00 – Фролкин Никита (спец.)  

18.00-18.40 – Замятин Илья (спец.) 

18.40-19.20 – Фомин Александр (гитара) 

19.20-20.00 – Лифанова Анна (спец.) 

 

ПЯТНИЦА: 

14.40-15.20 – Подгузова Элизабэт (спец.)  

15.20-16.00 – Прошин Кирилл (спец.) 

16.00-16.40 – Барышников Матвей (спец.) 

16.40-17.20 – Мухин Александр (спец.) 

17.20-18.00 – Концертм. (хор-фия 3кл.) 

18.00-18.40 – Николина Виктория (спец.) 

18.40-19.20 – Соболева Екатерина (спец.) 

 

 

                     

 



 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий на музыкальном отделении 

по классу фортепиано и теории музыки 

Преподаватель – Донская Л.В. 

на 2024-2025 уч. г. 

 
ПОНЕДЕЛЬНИК: 

14.00-14.40 – Громова Маша (спец.) 

14.40-15.20 – Жарикова Анастасия (спец.) 

15.20-16.00 – Шашина Мария (спец.) 

16.00-16.40 – Донской Тихон (спец.) 

16.40-17.20 – Новичков Артем (спец.) 

17.20-18.00 – Костин Василий (спец.) 

18.00-18.40 – Костин Александр (спец.) 

18.40-19.20 – Костина Мария (спец.) 

19.20-20.00 – Донской Арсений (спец.) 

ВТОРНИК:  

14.00-14.40 – Слушание музыки (1-й год обуч.) 

14.40-15.20 – Слушание музыки (2-й год обуч.) 

15.20-16.00 – Муз. лит. (2-й год обуч.) 

16.00-16.40 – Муз. лит.(1-й год обуч. + хореографы) 

16.40-17.20 –  Мухин Даниил (спец.) 

17.20-18.00 – Муз. лит. (3-й год обуч.) 

18.00-19.00 - Муз. лит. (5-й год обуч.) 

19.00-20.00 – Сольфеджио (8 кл) 

 

СРЕДА: 

14.00-15.00 – Сольфеджио (1 кл.) 

15.00-16.00 - Сольфеджио (2 кл.) 

16.00-17.00 - Сольфеджио (3 кл.) 

17.00-18.00 - Сольфеджио (4 кл.) 

18.00-19.00 - Сольфеджио (5 кл.) 

19.00-20.00 - Сольфеджио (6 кл.) 

ЧЕТВЕРГ: 

14.00-14.40 – Громова Маша (спец.) 

14.40-15.20 – Жарикова Анастасия (спец.) 

15.20-16.00 – Шашина Мария (спец.) 

16.00-16.40 – Донской Тихон (спец.) 

16.40-17.20 – Костина Мария (спец.) 

17.20-18.00 – Костин Василий (спец.) 

18.00-18.40 – Донской Арсений (вокал конц.) 

18.40-19.20 – Донской Арсений(спец.) 

19.20-20.00 – Костин Александр (спец.) 

ПЯТНИЦА: 

14.00-14.40 – Белова Алевтина (об.ф-но) 

14.40-15.20 – Кощеева Дарина (об.ф-но) 

15.20-16.00 – Новичков Артем (спец.) 

16.00-16.40 – Мухин Даниил (спец.) 

16.40-17.20 – Донской Ар. и Шашина Мария (ансамбль) 

17.20-18.00 – Сводный хор ( концертм.) 

18.00-18.40 – Донской Арсений (вокал конц.) 

18.40-19.20 – Киндеева София (об. ф-но) 

19.20-20.00 – Муз. лит. (4-й год обуч.) 


